
Petra D. (dypetka) ID 409480 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 19:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy,

  děkuji Vám za nahlédnutí do mé nabídky. Pokud jste vybraly, velmi mne to těší, pokud ne, děkuji za Váš čas. Prodávám
zboží, které v drtivé většině vypadá jako nové. Pokud má nějakou vadu, vždy ji v inzerátu přesně popíšu. Snažím se zboží co
nejlépe nafotit a pečlivě popsat. Pokud však nějaká informace chybí, neváhejte se na mne s dotazem obrátit, vše ráda
zodpovím. Když jsou milí lidé, nic není problém.
  Zboží je čisté, zasílám jej po obdržení platby na můj účet doporučeně v novém sáčku a v nové neprůhledné fólii. Osobní
odběr není možný. Při odběru jednoho kusu účtuji základní poštovné uvedené u zboží. Při odběru více kusů připočítávám k
poštovnému 10 Kč za každý další kus. Sice mi toto opatření radost nedělá, ale bohužel nemohu jinak. Rapidní navýšení cen
přepravy balíků ze strany České pošty od února 2015 je neúnosné.
  Chtěla bych Vás moc poprosit, abyste si koupi zboží dobře rozmyslely. Vrácení ani výměna zboží za jiné nejsou možné. Též
prosím, nežádejte mne o slevu. Domnívám se, že prodávám pěkné zboží za rozumné ceny.
  O výměnu zájem nemám.

  Moc děkuji za akceptaci mých podmínek a přeji příjemné mimibazarové brouzdání

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

